
ZARZĄDZENIE NR 174.2020 
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 4 listopada 2020 r. 

w sprawie zawieszenia poboru podatków w formie inkasa. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 14 i art. 31 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2020r., poz. 713 ) oraz w związku z ustawą z dnia 31 marca 2020r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw ( Dz. U z 2020r., 
poz. 568 ), rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020r. w sprawie ogłoszenia na obszarze 
Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii ( Dz. U z 2020r., poz. 491 i poz. 565), rozporządzeniem Rady 
Ministrów z dnia 31 marca 2020r. w sprawie określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku 
z wystąpieniem stanu epidemii ( Dz. U. poz. 566 i poz. 577 §), zarządzam co następuje: 

§ 1. Zawieszam  pobór  podatków  w formie  inkasa,  przez  inkasentów  ustalonych  uchwałą  Nr   
VI/57/2019 Rady Gminy Grębocice z dnia 06 marca 2019r. w sprawie poboru na terenie sołectw podatków 
stanowiących dochód Gminy w drodze inkasa oraz zasad wynagrodzenia za inkaso, od podatników (osób 
fizycznych) z terenu Gminy Grębocice, z tytułu IV raty podatku, której płatność przypada w dniu 15 listopada 
2020r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Grębocice 
 
 

Roman Jabłoński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1EF89DA-8646-4D6E-87A2-DA8A373D86E8. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2020-11-04T10:31:08+0000
	Polska
	Roman Jan Jabłoński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




